муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Далайская средняя общеобразовательная школа №11»

Приказ

от 01.09.2023 г.                                                                                  № 150

О создании комиссии

Для проведения бракеража готовой кулинарной продукции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию для бракеража готовой кулинарной продукции в

составе:

 Мясникова Вера Николаевна – заместитель директора по АХР;

 Былина Оксана Владимировна – повар;

 Тулина Ольга Владимировна – фельдшер.

2. Результаты бракеража фиксировать в журнале брокеража готовой

кулинарной продукции.

3. Наделить бракеражную комиссию полномочиями:

 по осуществлению ежедневного контроля за соблюдением

объёма порционных блюд;

 осуществление проверок, направленных на пресечение хищения

продуктов питания.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                         К.И.Торикова